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امیر مؤمنان، حضرت علی)ع( می فرمایند:
مُذیعُ الْفاحِشَةِ کَفاعِلِها.

فاش کننده زشتی ها، همانند انجام دهنده آن هاست.
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...تازه های مطبوعات
جوان - یک استعفای بی وقت را که هیچ  •

ظرافت و تیزبینی سیاسی در آن نبود و فقط 
چشم جهان را از نمایش پیروزی حضور اسد 
در تهران به صحنه آرایی اختلاف درون دولت 

چرخاند، فقط می توان »زمخت« نامید!
اعتماد - محبوبیت ظریف مثال زدنی  •

است. بی تردید هیچ استعفایی به اندازه 
استعفای نابه هنگام او نمی توانست خواب 

و آرامش مردم را به هم بزند.
آرمان – وزیر اطلاعات گفت: برخی خطاب  •

به مــردم می گویند این وضعیت که وجود 
دارد، تقصیر خودتان است که به روحانی 
رأی داده ایــد و حال نتیجه آن را بچشید. 
اگر رئیس جمهور نجابت می کند و این ها را 

نمی گوید شما روی تان را زیاد نکنید. 

...گزارش خبری
واکنش داوودی و مصباحی مقدم 

به انتقاد روحانی از مجمع تشخیص 

رئیس دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در واکنش به سخنان رئیس جمهور 
که به شدت از مجمع تشخیص انتقاد کرده 
ــاره  ــود، گفت: »وقتی مجمع نظری درب ب
ــورای  لــوایــح اختلافی میان مجلس و ش
نگهبان می دهد، طبیعتاً مخالف نظر یکی 
از آن دو است و جای تعجب دارد که یک 
شخصیت حقوقی که خود حقوق دان است و 
در رده بالای نظام قرار گرفته است، این گونه 
راجــع به                                                                                                                                                                                                                                        مسائل قانونی و حقوقی موضع 
بگیرد.« اشاره پرویز داوودی به سخنرانی 
دو روز پیش روحانی است که  درباره بررسی 
لوایح FATF در مجمع تشخیص گفته بود: 
»نمی شود کشور را به  10 تا 20 نفر بدهیم 
هستیم«. شما  تصمیمات  تابع  بگوییم  و 

داوودی دربــاره ادعای موافقت رهبری با 
لوایح مرتبط با FATF هم تأکید کرد ارجاع 
این لوایح به مجمع تشخیص به این معناست 
که رهبری با بررسی لوایح مخالفتی نداشته 
است و تأکید دارنــد که روال قانونی طی 
شود. چطور زمانی که مجمع نظری موافق 
با نظر برخی می دهد، این گونه درباره آن 
صحبت نمی کنند و به آن عنوان »یک جمع 
10 تا 20 نفره« اطلاق نمی کنند، اما الان 
که احتمال می دهند مجمع خلاف نظر آن 
ها تصمیم بگیرد این گونه درباره آن صحبت 

می کنند.
 حجت الاسلام مصباحی مقدم عضو دیگر 
مجمع هــم در گفت وگو بــا ایسنا بــا ابــراز 
تأسف از اظــهــارات روحــانــی گفت: آقای 
روحانی توجه ندارند که خودشان هم عضو 
مجمع هستند؟! ایشان بیایند در مجمع 
فرمایش های شان را در حضور اعضا مطرح 

کنند و جواب شان را بشنوند. 
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...انعکاس
الــف خــبــرداد: آیــت ا... حسین نــوری  •

انتقاد  با  تقلید  عظام  مراجع  از  همدانی 
از گرانی های لجام گسیخته و مشکلات 
معیشتی مردم گفت: در تلویزیون می گویند 
که برای شب عید شیرینی فراهم کرده ایم 
در حالی که برخی از مردم نان برای خوردن 
ندارند.این مرجع تقلید تاکید کرد: ابتدا 
نان مردم را فراهم و مشکلات معیشتی را 
برطرف کنید سپس به فکر شیرینی عید 

باشید.
سایت 598 نوشت : سید حسن نصرا...،  •

دبیر کل حزب ا... لبنان، با استقبال از سفر 
کوتاه بشار اسد، رئیس جمهور سوریه، به 
تهران اظهار کردند که با دیدن تصویر دیدار 
رهبر انقلاب با اســد، اشــک از چشمانش 

جاری شده است.

حضرت آیت ا... خامنه ای در حکمی حجت الاسلام 
شیخ مصطفی محامی را به نمایندگی ولی فقیه در 
استان سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان 
منصوب کردند. براساس گــزارش پایگاه اطلاع 
رسانی دفتر حفظ و نشر آثار آیت ا... خامنه ای، متن 
پیام رهبر انقلاب اسلامی که در تاریخ 29بهمن 
امسال  نگاشته شده است، به این شرح است: بسم 
ا... الرّحمن الرّحیم، جناب حجت الاسلام آقای 
حاج شیخ مصطفی محامی دامت توفیقاته، اکنون 
پس از پایان مسئولیت جناب حجت الاسلام آقای 
حاج شیخ عباسعلی سلیمانی دامت توفیقاته در 
دوره ای پر تلاش و موفق، ضمن تشکر از مجاهدت 
ها و خدمات شایسته ایشان، جناب عالی را به 
نمایندگی خود در استان سیستان و بلوچستان 
ــام جمعه  شهر زاهـــدان منصوب می نمایم.  و ام
و  مسائل  و  اســتــان  از  شناخت  بــا  جناب عالی 
ــت و هوشمندی به حول  مقتضیات آن و با درای
و قــوه  الهی خواهید توانست کلیه امــور مربوط 

به نمایندگان ولــی فقیه را سامان دهــی کنید 
ان شاءا... . پیشبرد و تمشیت امور دینی و فرهنگی 
و اجتماعی و سیاسی در میان آن مردم شریف و غیور 
و در آن خطّه  مهم و حسّاس که از ظرفیت انسانی و 

اقتصادی و جغرافیایی برجسته ای برخوردار است، 
مهم ترین کار ویژه  اصلی نمایندگی این جانب است 
که با رعایت اخلاق و تدبیر و جلب رضایت مردم 
عزیز آن استان در چهارچوب سیاست های کلی و 
منافع و امنیت ملی نظام جمهوری اسلامی باید 
صورت گیرد و به توفیق و فضل الهی موجب تقویت 
هویت دینی و ملّی و استحکام همبستگی آنان شود 
ان شاءا... تکریم علمای دین و برجستگان علمی 
و دانشگاهی و توجه و اهتمام به مدارس علمیه و 
مراکز تبلیغی و هماهنگ ساختن نهادهای مسئول 
در رفع نیازمندی های آنان نیز از وظایف نمایندگی 
این جانب است. مجموع سیاست ها و برنامه های 
نمایندگی که در پیوست الزامی این حکم آمده 
است، همه  دستگاه های مسئول در استان و کشور 
را موظف می کند که با جناب عالی در انجام این 
مسئولیت مهم، همکاری کنند  و هرگونه کمک لازم 
را به عمل آورند. توفیقات جناب عالی را از خداوند 

متعال مسئلت می کنم.

رویکرد جوان گرایی در انتصابات جدید رهبری 	 
حجت الاسلام مصطفی محامی امام جمعه جدید 
زاهدان 53 ساله است و جایگزین آیت ا... سلیمانی 
71ساله شده است. در نمازجمعه اخیر زاهدان، آیت 
ا.. سلیمانی از وجود فهرست تغییر تعدادی از ائمه 
جمعه خبر داده و تأکید کرده بود نگاه رهبری، جوان 
گرایی و پیرزدایی است. هفته گذشته هم در واکنش 
به شایعه کناره گیری آیات موحدی و امامی کاشانی از 
امامت جمعه تهران جایگزینی جوانان، یک منبع آگاه 
در گفت و گو با خبرگزاری حوزه  اظهار کرد: »رویکرد 
کلی شورای سیاست گذاری ائمه جمعه این است 
که  کسانی که به سن بازنشستگی رسیده اند، کنار 
بروند و ائمه جمعه جوان تر جایگزین شوند و چون 
افراد معلوم نیستند، نمی شود دقیق از آنان نام برد.« 
طی دو سال گذشته تعدادی از ائمه جمعه شهرهای 
بزرگ کشور تغییر کرده اند. آیت ا... لطفی امام 
جمعه ایلام، آیت ا...قربانی امام جمعه رشت، آیت 
ا... ایمانی امام جمعه شیراز، آیت ا... جعفری امام 
جمعه کرمان، آیت ا... شبستری امام جمعه تبریز، 
حجت الاسلام رضایی امام جمعه بیرجند و آیت ا... 
جنتی امام جمعه موقت تهران از جمله چهره هایی 
بودند که طی این مدت از مسئولیت خود کنار رفتند 

و جای خود را به چهره هایی جوان تر دادند.   

در حکم انتصاب حجت الاسلام محامی مطرح شد 

توصیه های رهبر انقلاب به امام جمعه جدید زاهدان

ــوار - سخنگوی وزارت کشور گفت:  فائقه ان
ــال آینده  در صــورتــی کــه تــا پیش از خـــرداد  س
لایحه جامع انتخابات به تصویب مجلس و تایید 
شورای نگهبان برسد امکان برگزاری یازدهمین 
دوره انتخابات مجلس و میان دوره ای خبرگان 
رهبری با شرایط مقرر در آن فراهم خواهد شد. به 
گزارش خراسان سید سلمان سامانی از برگزاری 
یازدهمین دوره انتخابات مجلس و میان دوره ای 
خبر   98 اسفند   2 تاریخ  در  رهبری  خبرگان 
داد و گفت: وزارت کشور در مکاتبه ای تاریخ 

پیشنهادی برگزاری این انتخابات را ارائه کرده بود 
که براساس تایید شورای نگهبان، یازدهمین دوره 
انتخابات مجلس  و اولین میان دوره ای پنجمین 
دوره مجلس خبرگان رهبری در تاریخ 2 اسفند 
سال آینده برگزار خواهد شد. سامانی قائم مقام  
وزیر کشور در امور مجلس و هماهنگی استان ها  
همچنین در گفت وگو با خراسان در پاسخ به این 
سوال که لایحه جامع انتخابات از سوی دولت 
به مجلس رفته آیا این لایحه به انتخابات پیش رو 
خواهد رسید یا خیر گفت؟ این  موضوع بستگی 

به برنامه ریــزی مجلس در نحوه و زمــان بندی 
رسیدگی به این لایحه دارد.وی تاکید کرد:  در 
صورتی که تا پیش از خــرداد سال آینده لایحه 

جامع انتخابات سیر مراحل بررسی 
و تصویب نهایی در مجلس و تایید 
توسط شــورای نگهبان را طی کند 
امکان برگزاری انتخابات با شرایط 

مقرر در آن فراهم خواهد شد در 
غیر این صورت انتخابات مجلس 

آینده همچنان با آمادگی کامل و 

براساس قوانین فعلی اجرا خواهد شد.سخنگوی 
وزارت کشور افزود: ما هم اکنون براساس وظایف 
قانونی که در قانون و آیین نامه اجرایی انتخابات 
مجلس بیان شده است اقدامات خود را برنامه 
ریزی کرده ایم و متناسب با تاریخ تعیین شده 
ــرای هریک از فرایندهای  و مــدت زمانی که ب
اجرایی اعم از ثبت نام داوطلبان، رسیدگی به 
صلاحیت ها، تبلیغات نامزدها و دیگر اقدامات 
پیش بینی شده است برنامه دقیق زمان بندی 
شده انتخابات را تدوین کرده ایم.سامانی 
گفت: هم اکنون تمهید مقدماتی مثل آموزش 
مجریان، برنامه ریزی مالی و پیش بینی 
امکانات مــورد نیاز در دستور کار 

وزارت کشور است .

شرط برگزاری انتخابات 98 با قانون جدید 
سخنگوی وزارت کشور: اگرلایحه جامع انتخابات پیش ازخرداد تصویب شود مبنای انتخابات 98 خواهد بود 


